
Dodatek č. 2
ke Smlouvě o dílo č. 01/2010

uzavřené mezi smluvními stranami dne 20.9.2010 (dále jen „smlouva") 

Smluvní strany:

SK-EKO Pardubice s.r.o.
Sídlo: Semtín 52, 530 02 Pardubice
zapsanou: v OR u KS v Hradci Králové odd. C, vložka 12876
IČ: 25283979
DIČ: CZ25283979
Bankovní spojení: V ■ ':
Číslo účtu:
Zastoupenou ve věcech smluvních: 
Janem Kafkou, jednatelem společnosti

(dále též: „zhotovitel")

a

Obchodní firma:
Sídlo:
zapsanou:

SmP-Odpady a.s.
Hůrka 1803, Bílé Předměstí, 530 12 Pardubice 
v OR u KS v Hradci Králové, oddíl B, vložka 2804

IČ: 27547230
DIČ: CZ 27547230
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Zastoupená ve věcech smluvních:
Ing. Leou Tomkovou, místopředsedkyní představenstva

(dále též: „objednatel")

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento dodatek č. 2 smlouvy
(dále jen „dodatek")

I.
Předmět dodatku

1. Smluvní strany se dohodly na tom, že s účinností ke dni 1. 2. 2017 se mění Příloha 
smlouvy tak, jak je uvedeno v příloze tohoto dodatku.

1. strana



II.
Ujednání o obchodním tajemství

Poskytovatel prohlašuje, že veškeré informace, které tvoří ceny uvedené v části Příloze č. 1 
smlouvy včetně případných dodatků, naplňují znaky obchodního tajemství podle § 504 
občanského zákoníku. Smluvní strany se z tohoto důvodu dohodly, že veškeré informace 
uvedené v předchozí větě považují za obchodní tajemství zhotovitele.

III.
Závěrečná ustanovení

1. Ostatní ujednání smlouvy tímto dodatkem nedotčená zůstávají beze změny a jsou nadále 
platná a účinná.

2. Obě smluvní strany prohlašují, že si dodatek smlouvy řádně přečetly, sjeho obsahem 
souhlasí, což stvrzují svým podpisem.

3. Dodatek se vyhotovuje ve dvou vyhotoveních, z nichž každá strana obdrží jedno 
vyhotovení.

4. Dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu zástupci obou smluvních stran a účinnosti 
dnem 1. 2. 2017. Pro případ, že dodatek bude podepsán pozdějšího dne, smluvní strany ve 
vzájemném konsenzu prohlašují, že ujednání v tomto dodatku se budou vztahovat i 
k období od 1. 2. 2017 do nabytí platnosti dodatku.

V Pardubicích dne 17. 2. 2017

i- v OBÍO •. r. o.
íii r ! ' O.1

!,: 5J57Í, DiCi.: W.-.W 79
.i j/ ' . !>wi ví

místopředsedkyně představenstva

SmP- Odpady a.s.
Hůrka 1803, Bílé Předměstí 

530 12 Pardubice 
IČ: 275 47 230

2. strana



Příloha č. 1 ke smlouvě o dílo

V této příloze, která je nedílnou součástí Smlouvy o dílo č. 01/2010, jsou uvedeny typy 
odpadů, jejichž odběr bude zajišťovat zhotovitel. Dále jsou zde u každého typu odpadu 
uvedeny ceny, které bude hradit objednatel zhotoviteli za likvidaci odpadů.

Kód odpadu Název odpadu Kategorie
010408 Odpadní štěrk a kamenivo mimo 010407 O
170101 Železobeton O
170107 Beton O
170102 Cihly O
170103 Tašky a keramické výrobky O
170107 Směsi nebo oddělené frakce betonu, cihel, 

tašek a keramických výrobků mimo 170106
O

170302 Asfaltové směsi mimo 170301 O
170504 Zemina a kamení (cena dle lokality vzniku a 

množství)
O

170508
v
Štěrk ze železničního svršku mimo 170507 O

191209 Nerosty (písek, kameny) O
200138 Dřevo neuvedené pod č. 200137 (odpad k 

využití)
O

200307 Objemný odpad (odpad k využití) O

Přirážky: Obsah nežádoucích příměsí 5% ^^HKč/t
Obsah nežádoucích příměsí 10% ^^^Kč/t
Kusovost větší než 600 mm (měřeno úhlopříčně) ^^|Kě/t

Nežádoucí příměsi: papír, lepenka, plasty, dřevo, kovy, izolace, kabely apod.
Přejímka odpadů do zařízení podle § 15 vyhlášky min. živ. prostř. ě. 294/2005 Sb., případně 
právního předpisu, který výše uvedenou vyhlášku nahrazuje.
Odpady s obsahem nežádoucích příměsí nad 10% nebudou přijaty do zařízení.

Výše uvedený seznam je možno po dohodě smluvních stran rozšířit o další typy odpadů, 
k jejicž likvidaci je zhotovitel oprávněn.

Výše uvedené ceny jsou uvedeny bez DPH. DPH bude připočítána dle platných právních 
předpisů.

V Pardubicích dne 17. 2. 2017

Za zhotovitele

Ing. Lea Tomková 
mí stopředsed kyn e představenstva 

$niP - Odpady a.s.
3. strana Hůrka 1803, Bílé Předměstí

530 12 Pardubice
|Č: 275 47 230


